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BESKRIVNING

Max Söderpalm är en av dom senaste årens mest lästa svenska affärsförfattare. Nu är han tillbaka med sin
nya bok. Den här gången ger han dig sina bästa råd för att bli framgångsrik.Vill du bli framgångsrik? Vill
du hitta den viktigaste nyckeln till att bli lycklig och rik? Vill du upptäcka hur mycket lättare det blir att
lyckas när du tänker och gör precis tvärtom?I den här boken får du lära dig allt du behöver veta om att bli
framgångsrik genom att göra på rakt motsatt sätt. Du får möta människor som har blivit vinnare genom att
göra det dom själva vill, istället för att följa det som andra tycker.Läs boken, gör övningarna och följ
stentavlorna så lär du dig att våga tänka och göra tvärtom. Då öppnar sig en helt ny väg för dig. Din nya
väg till framgång.Vad är det som gör att vissa människor lyckas bättre än andra? Och att vissa människor
inte får något gjort alls? Vad finns det för genomgående mönster att följa för dig som vill upp ur klungan,
lämna gnällhörnan och bli lycklig?Tvärtom är skriven för dig som vill bli en vinnare - i dina egna ögon.
Genom att fokusera på vad DU vill och mindre på vad andra tycker kan du bli den som vågar genomföra
den idé som du har. Det kan leda till att din värld förändras totalt.Max Söderpalm är känd för sina
bästsäljande böcker 30 sätt att göra affär, Det är i backarna man rycker och Den rätta gnistan. Han är en av
Sveriges mest bokade föreläsare och mannen bakom nyhetsbrevet Monday Morning Letter.
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VAD SÄGER GOOGLE OM DEN HÄR BOKEN?

Tvärtom - Hur du vinner framgång, blir lycklig och rik - Ljudbok - Max ...

Tvärtom - Hur du vinner framgång, blir ... till att bli lycklig och rik? Vill du upptäcka hur mycket lättare
det blir att lyckas när du tänker och gör precis ...

Tvärtom - hur du vinner framgång, blir lycklig och rik genom att göra ...

Reflektioner Allteftersom

Tvärtom på Driva Egets Afterwork

CD- och MP3-format. ... Denna webbplats använder cookies för att säkerställa att du får den bästa
upplevelsen. Jag förstår. Böcker. Inbundna böcker;
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